Oby Bóg nam dopomógł. W Jego miłosierdziu bez
granic ufam stale i niewzruszenie.

Na Oryginale Własną Jego CesarskiejJMości ręką
napisano:

r „Szczerze Was kochający i wdzięczny brat
A'--------------

Liwadja, dnia 31 (19) Października 1863 r. (D. P.)
ÆXANDER."

Ukazy do Rzadzacei o Senatu.
I.

Jego Cesarską Wysokość Najukochańszego Brata
Naszego, Wielkiego Xiecia Konstantego Mikoła-
jewicza, na własne Jego żądanie, Najmiłościwiej u-
walniamy od obowiązków Namiestnika Naszego i
Głównodowodzącego wojskami «Królestwie Polskiem,
z pozostawieniem przy wszystkie!